1487	62	24	1	18	37
1488	63	25	2	19	38

xviii dynastia Persarum.

a Αθλης ἀπέθανεν. Chron. pasch. p. 143, B.  
b Ῥωμαίων ἐβασιλεύσεν Ταρχύνιος Σούπερδος  
ἦτη κε'. Sync. p. 237, B.

c Κροῖσος κατὰ Κύρου στρατεύσας ἥλω σὺν τῇ  
Λυδῶν βασιλεὶ διαρκεσάσῃ ἦτη σλέ. Idem p. 240, A.  
d Θέογνις ποιητῆς ἐγνωρίζετο. Chron. pasch.

p. 134, D.

e Πειστρατος Ἀθηναίων τὸ δεύτερον ἐβασίλευ-  
σεν. Sync. p. 238, B.

f Φερεκύδης ἴστορικὸς ἐγνωρίζετο Πυθαγόρου διδά-  
σκαλος. Ibidem.

g Σωμανίδης μελοποιὸς ἐγνωρίζετο. Φωκυλίδης καὶ

Ξενοφάνης φυσικὸς τραγῳδοποιὸς ἐγνωρίζοντο. Ibidem.

h Σάμου τύραννοι Πολυκράτης καὶ Σύλλος καὶ  
Παντάγνωστος. Ibidem, A.

i Πυθαγόρας φυσικὸς φιλόσοφος ἐγνωρίζετο. Chron. pasch. p. 143, A.

k Τόμυρις γνή, Μασσαγετῶν βασιλισσα, Κῦρον  
ἀνείλε. Chron. pasch. p. 144, A.

l Περσῶν β' ἐβασίλευσε Καμβύσης ἦτη η'. Καμβύ-  
σην φασὶν παρ' Ἐβραίοις δεύτερον Ναβουχοδονόσωρ  
καλεῖσθαι, ἐφ' οὐ τὴν κατὰ Ιουδæοις ιστορίαν λέγουσιν  
γεγενῆσθαι. Ibidem, B.

OLYMP.	REBR.	MACED.	PERS.	ROM.
Abraha-	Captivi-	Amyntas	Cambyses	Tarqui-
mus	tas			nus

a *Ægypti xxvii dynastia Persarum* (quippe Cambyses obtinuit *Ægyptum* in anno sexto [al. v, ad. vii. regni sui] usque ad Darium filium Xerxis annis cxi.

1493 68 30 7 24

b Apud Hebraeos pontifex maximus Jesus filius Josedech, et princeps gentis Zorobabel clari habentur. Prophetabant apud Hebraeos novissimi Aggæus, Zacharias et Malachias.

R. CCXXX. 1494 69 31 8 25

c M. MAGI men- Post Cambysen duo  
sibus vii. fratres Magi regnaverunt  
mensibus vii: post quos  
1495 70 32 1 26 Darius filius Hystaspis an-  
nis xxxvi.

A Davide usque ad LXX annum captivitas Judæorum, anni dlv. A LXX captivitatis supputantur Darii regis Persarum anni xxxiv, cuius regni anno x apud Romanos regii dominatus finis est factus.

d IV. DARIUS annis xxxvi.

65 1496 71 33 1 27

OLYMP.	ABRAHA-	MACED.	PERS.	ROM.
MUS				

Amyntas Darius Tarqui-nus

1497 34 2 28

Olympias Lxv, in qua Persarum regis Darii, filii Hystaspis, fuit annus secundus. Ideo secundus annus bis scribitur, quia annus in Magorum fratrum septem mensibus computatur.

1498 35 3 29

e Harmodius et Aristogiton Hipparchum Atheniensium tyrannum interfecerunt: et Leæna meretrix amica eorum, cum tormentis cogeretur ut socios proderet, linguam suam mordicitus amputavit.

1499 36 4 30

Templum Hierosolymis consummatur, prophetantibus apud Judæos Aggæo et Zacharia.

f Secundo anno Darii regis Persarum templum in Hierosolymis exstruitur a Zorobabele, consummatur que opus anno quarto. Remissio quidem captivitatis Judæorum et venia templi ædificandi sub Cyro exordium habuit: consuinmatur vero templum sub Dario: quia vicinæ gentes assiduis incursibus ædificatio-nem templi impedierant. Clemens quoque congruit in primo stromate ita scribens: « Et perseveravit captivitas annis septuaginta, usque ad secundum annum Darii filii Hystaspis, qui Persis, et Assyriis, et *Ægypto* regnavit: sub quo Aggæus et Zacharias, et unus ex duodecim, qui vocatur Angelus, prophetarunt: sacerdotio quoque functus est Jesus filius Josedech. » Hæc supradictus vir. Quod autem septuagesimus annus desolationis templi altero anno Darii fuerit expletus, domesticus testis est Zacharias propheta secundo anno Darii ita dicens: « Domine omnipotens, quousque misereberis Hierusalem, et civitatibus Iuda, quas despexit? Iste septuagesimus annus est. »